
Zarządzenie Nr 209/2018 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 28 lutego 2018r

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2017 Dz.U. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 2077 )

zarządzam co następuje:

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 NrXXVIII/201/17 z dnia 

28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 30 000,00 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 30 000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31 316 138,00 zł.

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

30 000,00 zł tj. do kwoty 28 204 319,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. 

„Wydatki”

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2



Uzasadnienie

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł 

Zmiany dotyczą:

-Dz854R85416 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł na wypłatę 

stypendiów. Środki finansowe przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z odpisów na ZFŚS.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00zł 

Zmiany dotyczą:

-Dz854R85416 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00zł z odpisów na ZFŚS i 

przenosi się środki finansowe w tym samym dziale i rozdziale na wypłatę stypendiów.



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr.209/18. z dnia 28 lutego 2018 r

Z  tego

z tego: z tego:

z  tego: wydatki na w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 354 400.00 354 400,00 314 300,00 268 400,00 45 900.00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 400,00 354 400,00 284 300,00 268 400,00 15 900.00 0,00 70 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
motywacyjnym zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 316 138,00 28 204 319,45 17 740 329,45 12 389 867,00 6 350 462,45 816 000,00 9 297 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3111818,55 3 111 «18,55 665 000,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 316 138,00 28 204 319,46 17 710 329,45 12 389 867,00 5 320 462,45 816 000,00 9 327 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 111 818,55 3111 818,55 665 000,00 0,00

Strona 1 z 1


